prseposito et scolaribus ; habendam et tenendam, sibi et suc-

cessoribus suis imperpetuum, ad quemdam aquseductum sub-

terraneum ibidem faciendum, et a terra sive solo prsedicta

usque collegium prsedictum aquam ducendum : necnon licen-

tiam dedimus, auctoritate prsedicta, prsefatis priori et con-

ventui, ac cuilibet ligeo nostro, quod iidem prior et conventus,

et successores sui, in quibuscumque terris sive solis et aquis

suis, ac quilibet ligeus noster, h^eredum et successorum nos-

trorum, in quibuscumque terris sive solis, locis, et aquis suis,

jacentibus inter prsedictam parcellam terrse sive soli, et pra3-

dictum collegium, ac ad voluntatem eorundem propositi et

scolarium, et successorum suorum, a prsedicto collegio ,usque

ad alia loca qusecumque infra villam Cantebriggise suburbia,

et libertates ejusdem, dare et concedere possint et possit,

praefatis prseposito et scolaribus, et successoribus suis, licen-

tiam, auctoritatem, et potestatem sufficientes, pro fistulis et

pipis plumbeis, ac aliis rebus dicto aquseductui congruis et

necessariis, ponendis et faciendis ; ac pro salva conservatione

hujusmodi aquseductus, necnon pro reparatione ejusdem,

quotiens et quando opus fuerit et necesse, per ministros ipso-

rum prsepositi et scolarium, et successorum suorum, fodere

possint, et terram inde projicere, et, post hujusmodi repara-

tionem factam, terram illam reponere et emendare imperpe-

tuum. Et quod iidem prsepositus et scolares, et successores

sui, dictam parcellam terrse sive soli, cum omnibus et singulis

commoditatibus dicto aquseductui congruis, ac licentiam, auc-

toritatem, et potestatem sufficientes, sibi et successoribus
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suis, faciendi, exercendi, et exequendi omnia et singula ad

hujusmodi aquaeductum necessaria, sen quomodolibet opor-

tuna, a preefatis priore et conventu, vel eorum successoribus,

et a quolibet ligeo nostro, hseredum et successorum nostrorura,

recipere, habere, et tenere, ac eis modo et forma supradictis

uti et gaudere possint imperpetuum, auctoritate praedicta,

similiter licentiam dedimus specialem, dicto statuto de terris

et tenementis ad manum mortuam non ponendis in contrarium

edito non obstante. Concessimus etiam et licentiam dedimus,

auctoritate prsedicta, prsefatis prseposito et scolaribus, quod

ipsi et successores sui, in omnibus viis, vicis communibus,

stratis, et aquis nostris, pro fistulis et pipis plumbeis, ac aliis

rebus dicto aqugeductui congruis et necessariis, ponendis et

faciendis, ac pro salva conservatione dicti aquseductus, nec-

non pro reparatione ejusdem, quotiens et quando opus fuerit

et necesse, per ministros ipsorum praepositi et scolarium, et

successorum suorum, fodere et terram inde projicere, et, post

hujusmodi reparationem factam, terram illam reponere et

emendare, possint imperpetuum.

Concessimus etiam, auctoritate supradicta, Henrico Grey,

militi, domino de Powys, quod ipse prioratum de Kersey in

comitatu Suff., sive omnia ilia domos, aedificia, solum, man-

siones, et possessiones, quas prioratus de Kersey nuper voca-

bantur, una cum omnibus maneriis, dominiis, terris, tene-

mentis, pratis, pascuis, pasturis, redditibus, servitiis, piscariis,

aquis, viis, semitis, boscis, visibus franciplegii, curiis letis,

warrenis, feriis, mercatis, franchesiis, libertatibus, portionibus,

pensionibus, apportibus, feodis militum, advocationibus eccle-

siarum, vicariarum, capellarum, cantariarum, ac aliorum

beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, ad dictum prio-

ratum sive ilia domos, aedificia, solum, mansiones, et posses-

siones prsedicta, quae prioratus de Kersey nuper vocabantur,

vel aliquam parcellam eo»umdem, ac maneria, dominia, ter-

ras, tenementa, et caetera praemissa, qualitercumque pertinen-

tibus sive spectantibus, dare et concedere possit praefatis
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praeposito et scolaribus ; habendum et tenendum, sibi et suc-

cessoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam

imperpetuum ; et eisdem prseposito et scolaribus, quod ipsi

dictum prioratum, sive omnia ilia domos, sedificia, solum,

mansiones, et possessiones, una cum omnibus maneriis, domi-

niis, terris, tenementis, pratis, pascuis, pasturis, redditibus,

servitiis, piscariis, aquis, viis, semitis, boscis, visibus franci-

plegii, curiis letis, franchesiis, libertatibus, warennis, feriis,

mercatis, portionibus, pensionibus, apportibus, feodis militum,

advocationibus ecclesiarum, vicariarum, capellarum, cantaria-

rum, ac aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque,

de prsedicto Henrico Grey recipere, et ea sibi et successori-

bus suis habere et tenere possint, in liberam, puram, et perpe-

tuam elemosinam imperpetuum, auctoritate prsedicta, simi-

liter licentiam dedimus specialem ; dieto statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis in contrarium

edito non obstante.

Et insuper, ut iidem prsepositus et scolares collegii nostri

prsedicti, et eorum successores, in eorum victu et vestitu,

aliisque eorum necessariis, melius sustententur, ac onera quae

de verisimili inibi incumbere necessario oportebit competen-

tius valeant supportare, de uberiori gratia nostra et auctori-

tate prsedicta, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis,

hseredibus et successoribus nostris, eisdem prseposito et sco-

laribus, et successoribus suis, quod ipsi perquirere possint

terras et tenementa, ad valorem centum librarum per annum,

ultra prsedicta maneria, terras, tenementa, prioratus, et

csetera prsemissa, de quibuscumque personis sibi ea dare

volentibus, de terris et tenementis quae tam de nobis in

capite, quam de aliis tenentur, absque prosecutione alicujus

brevis de Ad quod dampnum, seu aliquorum brevium super

perquisitione sive concessione hujusmodi de csetero facienda

;

habenda et tenenda, eisdem prseposito et scolaribus, et suc-

cessoribus suis imperpetuum ; statuto prsedicto de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis, aut aliquibus

1444] APPENDIX TO king's COLLEGE. 331

aliis statutis, restrictionibus, sive ordinationibus, in contrarium

editis, non obstantibus.

Et nos uberiorem gratiam prjefatis nunc prseposito et sco-

laribus, et successoribus suis, fieri volentes, ad laudem et

honorem Dei, et gloriosse Virginis Marias genitricis suae, nec-

non gloriosi confessoris Sancti Nicholai, ne bona et catalla

eorumdem prsepositi et scolarium, firmariorum, hominum, et

tenentium suorum, integre et non integre tenentium, residen-

tium et non residentium, et aliorum residentium quorumcum-

que, tain de et in terris et teneraentis, quam de et in feodis

et possessionibus, eisdem prseposito et scolaribus, tarn ad

nunc collatis, quam exnunc eis et successoribus suis, per nos

vel alios quoscumque uUo modo conferendis, per provisores,

emptores, seu captores victualium, aut aliarum rerum pro hos-

pitio, usu, opere, vel aliquo interesse, nostri, hseredum vel

successorum nostrorum, aut per provisores, emptores, seu

captores victualium, aut aliarum rerum, pro hospitio, usu, vel

opere reginse consortis nostrse, sive pro hospitiis aliquorum

filiorum nostrorum, haeredum vel successorum nostrorum,

seu aliquorum magnatum regni nostri Anglise, vel aliunde,

sive aliarum quarumcumque personarum, cujuscumque prae-

eminentise, status, seu conditionis fuerint, capiantur seu dis-

sipentur: dictos prsepositum et scolares, ac firmarios, homi-

nes, et tenentes suos, integre tenentes et non integre tenentes,

residentes et non residentes, et alios residentes prsedictos,